
1 

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, 
oddělení speciálních činností

Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště

Č.j: MH–VŽP/10940/2017-9-1-Vjp Mnichovo Hradiště 3.1.2018
JID: 178/2018/MH
Vyřizuje: Ing. Petr Vojtek 
E-mail: petr.vojtek@mnhradiste.cz 
Telefon: 326 776 742

Žadatel:
Obec Jivina (IČ - 00237957), Jivina 9, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A
O P R A V N É  R O Z H O D N U T Í

Městský úřad Mnichovo Hradiště, Odbor výstavby a životního prostředí, oddělení speciálních činností, jako 
vodoprávní úřad (dále jen „vodoprávní úřad“) příslušný dle § 104 odst. 2 písm. c) a § 106 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů (dále jen "vodní zákon") a speciální stavební úřad ve smyslu § 15 odst. 1 písm. d) 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon") 
vydal dne 1.12.2017  pod č.j. MH–VŽP/10940/2017-6-83-Vjp, povolení k nakládání s vodami – k vypouštění odpadních 
vod do vod povrchových a stavební povolení ke stavbě vodního díla: Kanalizace Jivina, umístěné na pozemcích 
pozemkové parcely parcelní číslo 19/4, 19/5, 19/6, 40/1, 40/2, 40/3, 54/5, 54/6, 54/7, 89/1, 100, 102/2, 171/5, 172, 175/1, 
204/4, 204/7, 204/10, 204/11, 204/13, 289/21, 289/22, 295/3, 295/17, 295/62, 295/63, 295/64, 325/46, 325/73, 387, 519/2, 
527/4, 527/47, 618/1, 618/2, 620/1, 620/3, 620/4, 622, 623/1, 624/1, 625/1, 627/1, 627/2, 628, 629, 631, 632/2, 633, 
634/3, 662/4, 662/5, 668, 679, 683, 698/1 a 712 v katastrálním území Jivina, v kraji Středočeském, obci Jivina, HGR 
4410 Jizerská křída pravobřežní, hydrologické povodí Jizery, č.h.p. 1-05-02-049 a Zábrdky, č.h.p. 1-05-02-056, orientační 
souřadnice (S-JTSK) místa stavby ČOV: Y: 698391, X: 996827.

Jelikož se ve výrokové části uvedeného rozhodnutí vyskytly administrativní chyby, vodoprávní úřad podle § 70 
zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") tyto chyby opravuje takto:

Ve výroku č. I v odstavci 1 výše uvedeného rozhodnutí, se původní chybný text:

„obci Kněžmost, místní části Úhelnice“

nahrazuje textem:

„obci Jivina“

Ostatní části citovaného rozhodnutí zůstávají nezměněny.

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní 
řád"):
Obec Jivina (IČ - 00237957), Jivina 9, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště

O d ů v o d n ě n í
Vodoprávní úřad, vydal dne vydal dne 1.12.2017  pod č.j. MH–VŽP/10940/2017-6-83-Vjp, povolení k nakládání 
s vodami – k vypouštění odpadních vod do vod povrchových a stavební povolení ke stavbě vodního díla: Kanalizace 
Jivina, umístěné na pozemcích pozemkové parcely parcelní číslo 19/4, 19/5, 19/6, 40/1, 40/2, 40/3, 54/5, 54/6, 54/7, 89/1, 
100, 102/2, 171/5, 172, 175/1, 204/4, 204/7, 204/10, 204/11, 204/13, 289/21, 289/22, 295/3, 295/17, 295/62, 295/63, 
295/64, 325/46, 325/73, 387, 519/2, 527/4, 527/47, 618/1, 618/2, 620/1, 620/3, 620/4, 622, 623/1, 624/1, 625/1, 627/1, 
627/2, 628, 629, 631, 632/2, 633, 634/3, 662/4, 662/5, 668, 679, 683, 698/1 a 712 v katastrálním území Jivina, v kraji 
Středočeském, obci Jivina, HGR 4410 Jizerská křída pravobřežní, hydrologické povodí Jizery, č.h.p. 1-05-02-049 



2 

a Zábrdky, č.h.p. 1-05-02-056, orientační souřadnice (S-JTSK) místa stavby ČOV: Y: 698391, X: 996827. 

V písemném vyhotovení výše uvedeného rozhodnutí vodoprávní úřad ve výroku č. I. chybně uvedl obec, ve které bude 
nakládáno s povrchovými vodami. Při zjištění tohoto nedopatření se původní text s věcnou nesprávností tímto 
rozhodnutím opravuje. Jelikož se Opravou zřejmých nesprávností ve výroku výše uvedeného rozhodnutí, nebudou 
omezena žádná práva účastníků řízení.

Seznam všech účastníků řízení:
Pavel Bajer, ČEPS, a.s., Česká telekomunikační infrastruktura a.s., ČEZ Distribuce, a. s., Jaroslav Košek, Krajská správa 
a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí 
Labe, H.K., Luboš Lochman, Ladislava Lochmanová, Ing. Bohumil Miler, Obec Jivina, Petr Prokop, Irena Prokopová, 
Eva Šedová, Ondřej Vaněk, Pavel Vaněk, Petr Vaněk, Lenka Vaňková, Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., 
Vladimír Zikmund a Jaroslava Zikmundová.    
Vlastníci sousedních pozemků:
Stavební parcely parcelní číslo 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 18/1, 19, 21, 23, 24/1, 24/2, 28/1, 29, 34/1, 34/2, 35, 
37, 38, 40, 41, 42, 45/1, 48, 49, 50/1, 50/6, 51, 52, 53, 54, 58, 59/3, 59/4, 60/1, 60/2, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 71, 73, 74, 
75, 76, 77, 79/1, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96/1, 96/2, 98, 99, 100, 101, 102, 109, 111, 115, 116/, 1, 116/2, 143, 
157, 159, 161, 169, 170, 171, 172, 173, 176, 734 a pozemkové parcely parcelní číslo 6/1, 6/2, 7/9, 8/2, 8/3, 9/1, 9/2, 10, 
16/2, 18/2, 18/2, 23, 24, 26/1, 28, 31/1, 41, 42, 49, 50, 50/2, 52, 54/8, 59, 60, 67, 70/1, 70/2, 73/1, 73/10, 73/9, 75, 75, 76, 
83/2, 83/3, 94/2, 102/1, 102/4, 102/7, 102/8, 102/9, 103/14, 103/16, 105, 129/25, 168/5, 168/6, 175/1, 175/3, 190/3, 
198/1, 203, 204/2, 204/5, 204/6, 287/1, 287/3, 289/1, 289/12, 289/13, 289/14, 289/15, 289/16, 289/17, 295/5, 289/6, 
295/8, 295/9, 295/10, 295/13, 295/14, 295/18, 295/19, 295/20, 295/21, 295/22, 295/23, 295/24, 295/25, 295/26, 295/28, 
295/29, 295/30, 295/31, 295/32, 295/33, 295/34, 295/35, 295/36, 295/37, 295/38, 295/39, 295/40, 295/41, 295/42, 295/43, 
295/44, 295/45, 295/46, 295/47, 295/48, 295/49, 295/50, 295/51, 295/54, 295/55, 295/66, 295/68, 304/13, 325/2, 325/4, 
325/5, 325/6, 325/7, 325/8, 325/9, 325/11, 325/12, 325/13, 325/14, 325/15, 325/16, 325/18, 325/32, 329/7, 329/14, 
329/15, 329/19, 330/2, 330/3, 331/2, 389/1, 389/3, 517/1, 518/3, 519/6, 519/10, 519/17, 519/18, 519/19, 527/5, 527/6, 
527/7, 527/8, 527/9, 527/10, 527/11, 527/12, 527/13, 527/14, 527/15, 527/16, 527/17, 527/18, 527/19, 527/20, 527/21, 
527/22, 527/38, 527/49, 527/58, 531/3, 531/4, 531/5, 531/6, 531/7, 531/9, 531/12, 531/13, 618/8, 618/9, 620/2, 623/2, 
624/3, 624/5, 625/2, 626, 632/1, 634/5, 662/6, 665, 696, 697, 698/2, 699, 707, 710, 713, 714, 715, 721 vše v katastrálním 
území Jivina.

P o u č e n í
Proti tomuto rozhodnutí má podle § 70 správního řádu právo podat odvolání pouze účastník, který jím může být 

přímo dotčen. Proti rozhodnutí se lze odvolat ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznámení. Lhůta pro podání odvolání počíná 
běžet podle § 40 odst. 1 písm. a) správního řádu dnem následujícím po dni, kdy bylo toto rozhodnutí oznámeno 
doručením jeho písemného vyhotovení. Připadne-li konec lhůty na sobotu, neděli nebo svátek, je posledním dnem lhůty 
nejbližší příští pracovní den. Doručení písemnosti upravují § 19 – 24 správního řádu. Odvolání se podává u zdejšího 
úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad Středočeského kraje, Praha.

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. Odvolání proti tomuto rozhodnutí rozhoduje podle § 89 
odst. 1 správního řádu Odbor životního prostředí a zemědělství Krajského úřadu Středočeského kraje (Zborovská 11, 150 
21 Praha 5). Odvolání se podává u Odboru výstavby a ŽP zdejšího městského úřadu, tj. Městský úřad Mnichovo Hradiště, 
Masarykovo nám. 1, 295 21 Mnichovo Hradiště. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů, tak aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý 
účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je zdejší městský úřad na náklady 
účastníka.

elektronicky podepsáno

otisk úředního razítka
Ing. Petr Vojtek
odborný referent
oprávněná úřední osoba



3 

Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový 
přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení.

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí
Razítko: Razítko:

V elektronické podobě V elektronické podobě
zveřejněno od: …………………................ zveřejněno do: …………………................

…………………………………..................... ………………………………….....................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko: Razítko:

R o z d ě l o v n í k
Účastníci řízení -  (doručení jednotlivě):
1. Obec Jivina, Jivina 9, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště

Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou jmenovitě):
1. ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Michle, 101 00  Praha 101, IdDS: seccdqd
2. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3, IdDS: qa7425t
3. ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2, IdDS: v95uqfy
4. Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., Čechova 1151, Mladá Boleslav II, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: 

5eigx2d
5. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, Zborovská 81/11, Smíchov, 150 00  

Praha 5, IdDS: a6ejgmx
6. Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí Labe, H.K., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 

08  Hradec Králové 8, IdDS: e8jcfsn
7. Eva Šedová, Jivina 95, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
8. Ing. Bohumil Miler, Horova 1348, 250 82  Úvaly
9. Irena Prokopová, Jivina 14, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
10. Jaroslav Košek, Ohrazenice 199, 511 01  Turnov 1
11. Jaroslava Zikmundová, Jivina 124, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště  
12. Ladislava Lochmanová, Jivina 67, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
13. Lenka Vaňková, Jivina 83, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
14. Luboš Lochman, Jivina 67, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
15. Ondřej Vaněk, Jivina 83, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
16. Pavel Bajer, Dukelská 889, 295 01  Mnichovo Hradiště
17. Pavel Vaněk, Jivina 19, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
18. Petr Prokop, Jivina 135, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
19. Petr Vaněk, Jivina 19, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště
20. Vladimír Zikmund, Jivina 149, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště

Účastníci řízení -  (doručení veřejnou vyhláškou - vlastníci sousedních pozemků):
Stavební parcely parcelní číslo 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 15, 18/1, 19, 21, 23, 24/1, 24/2, 28/1, 29, 34/1, 34/2, 35, 
37, 38, 40, 41, 42, 45/1, 48, 49, 50/1, 50/6, 51, 52, 53, 54, 58, 59/3, 59/4, 60/1, 60/2, 61, 62, 63, 64, 66, 67, 69, 71, 73, 74, 
75, 76, 77, 79/1, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96/1, 96/2, 98, 99, 100, 101, 102, 109, 111, 115, 116/, 1, 116/2, 143, 
157, 159, 161, 169, 170, 171, 172, 173, 176, 734 a pozemkové parcely parcelní číslo 6/1, 6/2, 7/9, 8/2, 8/3, 9/1, 9/2, 10, 
16/2, 18/2, 18/2, 23, 24, 26/1, 28, 31/1, 41, 42, 49, 50, 50/2, 52, 54/8, 59, 60, 67, 70/1, 70/2, 73/1, 73/10, 73/9, 75, 75, 76, 
83/2, 83/3, 94/2, 102/1, 102/4, 102/7, 102/8, 102/9, 103/14, 103/16, 105, 129/25, 168/5, 168/6, 175/1, 175/3, 190/3, 



4 

198/1, 203, 204/2, 204/5, 204/6, 287/1, 287/3, 289/1, 289/12, 289/13, 289/14, 289/15, 289/16, 289/17, 295/5, 289/6, 
295/8, 295/9, 295/10, 295/13, 295/14, 295/18, 295/19, 295/20, 295/21, 295/22, 295/23, 295/24, 295/25, 295/26, 295/28, 
295/29, 295/30, 295/31, 295/32, 295/33, 295/34, 295/35, 295/36, 295/37, 295/38, 295/39, 295/40, 295/41, 295/42, 295/43, 
295/44, 295/45, 295/46, 295/47, 295/48, 295/49, 295/50, 295/51, 295/54, 295/55, 295/66, 295/68, 304/13, 325/2, 325/4, 
325/5, 325/6, 325/7, 325/8, 325/9, 325/11, 325/12, 325/13, 325/14, 325/15, 325/16, 325/18, 325/32, 329/7, 329/14, 
329/15, 329/19, 330/2, 330/3, 331/2, 389/1, 389/3, 517/1, 518/3, 519/6, 519/10, 519/17, 519/18, 519/19, 527/5, 527/6, 
527/7, 527/8, 527/9, 527/10, 527/11, 527/12, 527/13, 527/14, 527/15, 527/16, 527/17, 527/18, 527/19, 527/20, 527/21, 
527/22, 527/38, 527/49, 527/58, 531/3, 531/4, 531/5, 531/6, 531/7, 531/9, 531/12, 531/13, 618/8, 618/9, 620/2, 623/2, 
624/3, 624/5, 625/2, 626, 632/1, 634/5, 662/6, 665, 696, 697, 698/2, 699, 707, 710, 713, 714, 715, 721 vše v katastrálním 
území Jivina.

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
1. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště
2. Obecní úřad Jivina, Jivina 9, 294 14  Jivina u Mnichova Hradiště, IdDS: gpuajw6

Dotčené orgány (doručení jednotlivě)
1. Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Praha, Na břehu 267/1a, Vysočany, 190 00  Praha 9, IdDS: 

zr5efbb
2. Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, Laurinova 1370, Mladá Boleslav III, 

293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: 8cuhpqx
3. Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště v Mladé Boleslavi, Bělská 151, 

Mladá Boleslav I, 293 01  Mladá Boleslav 1, IdDS: hhcai8e
4. Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Ochrana ZPF, Masarykovo náměstí 1, 295 21  

Mnichovo Hradiště
5. Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Orgán státní správy lesů, Masarykovo náměstí 1, 

295 21  Mnichovo Hradiště
6. Městský úřad Mnichovo Hradiště, OVŽP - odd. životního prostředí, Ochrana ovzduší, Masarykovo náměstí 1, 295 21  

Mnichovo Hradiště
7. Městský úřad Mnichovo Hradiště, Oddělení stavebního úřadu, Masarykovo náměstí 1, 295 01  Mnichovo Hradiště

Na vědomí (doručení jednotlivě)
1. Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3, IdDS: dbyt8g2
2. ZO ČSOP Klenice, Zalužanská 1371, 293 01  Mladá Boleslav

 


		2018-01-03T09:37:56+0000
	Vojtek Petr Ing.
	Konverze dokumentu




